松愛会事務局　御中

支部長 支部委員

　 畑下

行事名 　　　武生地区　幹事会（１月）

実施日時 （年月日）⇒R3年１月２３日（土） （実施場所）　Ｚｏｏｍ会議

　＆場所 　（時間）⇒　１３時　３０分　～１５時　３０分

　　　（支部役員）　　（支部役員以外の支部会員）　　　（合　計）　　　　　　（その他）

出席者 　　　　　　　１　名 　　　　　　８　名 　　９名

（会議の場合は議題と決定事項・総会・懇親会・その他支部行事の場合はその内容を箇条書に）

◆議題

　１、本部・支部からの依頼・決定・連絡事項説明　・・・・・・・・・・・・畑下

・入会促進、AKARIアクション、支部活動費取り扱い、松愛会本部移転等の説明、

　 ・全国大会議案書策定の過程説明及び支部大会と地区大会は中止の方向。

・・・・・・・・・以下松山幹事長司会（リモ－ト会議：Ｚｏｏｍ）

2,　2021年度　武生地区活動計画案の説明・審議・決定

実 ・春季歩こう会及び総会及び懇親会中止

・マレットゴルフ2回新規開催追加

施 　 ・日常のご近所さん活動の提案→試行活動実施（各ブロックに合計でコース６か所）決定。

内

容 ３．　日常のご近所さん活動の提案・・・・・・・・・・・・畑下

・課題として上がった内容

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

・・一つのブロックに何箇所も集まる場所、散策コースを作れば、気軽に集まる場所を
提供できるかもしれないが、ブロック長の負担が増える

・ブロック毎に散策コースを設定して、そこに行けば誰かに会えて、散策
しながら話しができ、親睦・情報交換ができる日常活動（毎週活動）の提
案（第一弾）

（発信日）　２０２１年　　１月　２６日

事務局
使用欄

支部行事等・実施報告書

　 　 　三役会への報告

（地区委員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

北陸支部武生地区

①マッレットゴルフ；4/24(土）、9/25(土）両日　　　②グランドゴルフ地区予
選；6/12(土）　　　③武生地区幹事会　6月、10月、1月の3回開催
④秋季歩こう会；10/9(土）　　　　⑤武生地区　新春幹事会；1/22(土）
以上の行事活動を決定。

・・歩くことに限定すると、出づらい人もおられるので、どこかに集まり歩きたい方は歩
き、しゃべりだけのひとも過ごせる場所があればいいし、さらに雨を考えたら屋根があ
る場所がいい。

・・同一ブロック内の人でも、距離が離れている人がいて、どなたでも気軽に来られる場
所の設定が困難

（会議の場合は議題と決定事項・総会・懇親会・その他支部行事の場合はその内容を箇条書に）

・今日のまとめ

以上です。

実

施

内

容

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

支部行事等・実施報告書

・・提案の散策につて、先ずやってみる方向でブロック長にコースの選定
を考えて頂く。

・・散策について、2月13日（土）10：00（詳細別途連絡）越前市中央図
書館玄関口に集合し付近を散策して、安全に散策するための注意点等を検
討する。　　またこの活動についての意見交換と事前参加者把握のため使
用予定のスケジュール調整ソフト「伝助」の利用法の説明も行う。